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INFINITE

PERFORMANCE

Bavyera Alpleri'nin kalbinden,
italya'nin en carpici daglarindan biri
olan Dolomitlere dogru 6zgtirce yol

alirken bolgenin muhtesem doga
guzellikleri de bize eslik edecek.

Gorenlerde bir masal hissi yaratan
satolar, turkuaz rengi goller, yemyesil
ormanlar, mis kokan vadiler ve goz
alabildigine uzanan daglar bu
muhtesem turda bizleri
bekliyor.
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Orta & lleri 200 km ortalama
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INFINITE

PERFORMANCE

Pazar sabahi THY ile Minih'e ugacak
ve pasaport islemlerinin ardindan
otelimize gecip odalarimiza
yerlesecegiz. Aksam enfes lezzetler
ve hos sohbetlerle geceyi
sonlandiracagiz.

Pazartesi glinl araclarimizi teslim
almak icin gerekli evrak islemlerini
yapacak ve sonrasinda harika bir
surls deneyimi icin yola ¢ikacagiz.

5 gunlik sardsuan ardindan Cuma
glnu 6gleden sonra turumuzu
tamamlayarak araclarimizi teslim
edecek ve aksam 19:30 ucagi ile
evlerimize geri donecegiz.






Iste bizi bekleyen
bazi siirprizler!



Huzurun ve doganin
bulusma noktasi

Lago di Landro




INEINITE TCK
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Alplerin kalbine uzanan efsanevi
Grossglockner Yolu
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yer alan Dolomitler ve

UNESCO Dinya

muhtesem yollan



Ludwig’in hayallerinin
gercege donlistigl
Linderhof Sarayi
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Dar sokaklar, pastel renkli
binalar, gotik kiliseler, stk magaza

ve restoranlarla dolu Ortacag

kasabasi Bolzano



Diinyanin en etkileyici ve
goriilmeye deger dag
yollarindan biri
Timmelsjoch



PaerommAGE TCK
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Swarovski kristalinin tarihine ve
sanatina adanmig miize
Kristallwelten
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Dolomitlerin incisi
Carezza Golu




Sik butik otelleri, liiks magazalari
ve Michelin yildizli restoranlari

ile Kitzbuhel



Tarih ve sarabin bulustugu yer
Castello Rametz



Tadina doyum olmayan

enfes Lezzetler












BMW 320iile 5,200 ecuro 2 «isiicin)

Cift kisi aracta yer alip ayni odada konaklama yapacaktir.

Suris 2 kisi tarafindan déntsiimli olarak gerceklestirilecektir.

Tek kisilik oda farki + 900 curo (kisi basn

BMW 420i Cabrio

BMW 430i Cabrio

BMW Z4 M40i

BMW M4 Compt. Coupe
BMW M4 Compt. Cabrio

Mercedes CLE 53 AMG Coupe
Mercedes CLE 53 AMG Cabrio
Mercedes G63 AMG

Porsche 718 Boxster

Porsche 718 Cayman GT4
Porsche 911 Carrera Coupe
Porsche 992.2 Carrera Cabrio
Porsche 911 Carreara Cabrio
Porsche 911 (992.1) GTS Cabrio
Porsche 911 (992.2) GTS Cabrio
Porsche 718 Cayman GT4 RS
Porsche 911 Turbo

Porsche 718 Spyder RS
Porsche 911 GT3 Touring

Aston Martin Vantage
Audi ABTRS-6 S
Ferrari Roma
Lamborghini Urus

* Kayit sirasinda tur Gcretinin %35 tutarinda 6n 6deme yapilmali

5,400 euro
5,600 euro
5,700 euro
5,800 euro
6,000 euro

5,800 euro
6,000 euro
7,300 euro

6,000 euro
6,500 euro
6,400 euro
6,700 euro
6,700 euro
7,300 euro
8,000 euro
7,600 euro
8,000 euro
8,200 euro
8,400 euro

7,000 euro
8,100 euro
8,800 euro
8,800 euro

ve bakiye tur tarihinden 45 giin 6nce tamamlanmalidir.

* Tur tarihine 30 giin kala yapilan iptallerde tur Gcretinin tamami

iade edilir.

* Tur tarihine 21 gun kala yapilan iptallerde tur Gcretinin % 50'si

oraninda kesinti yapilarak kalan tutar geri iade edilir.

* Tur tarihine 14 giin kala yapilan iptallerde tur Gcreti geri iade

edilmez.



Fiyata Dahil Hizmetler:

- Rehberlik Hizmeti

- Arac Kirasi (BMw 320i)

- Konaklamalar (5 gece)

- Ulke Gecgis Ucretleri (sigorta)

- Aractaki ikinci Siiriici

- Otelde Sabah Kahvaltilari

- Ogle Yemekleri (siiriis giinleri)

- Havaalani Otel Transferleri (grup)
- Kiralama Alani Transferleri (grup)
- Merano Sarap Tadimi

- Swarovski Mize Girisi

- Sehir vergileri

- Tur Bilgilendirme Paketi

- GM Rota Paylasimi

Fiyata Dahil Olmayanlar

- Ucak Biletleri

- Yakitlar

- Aksam Yemekleri

- Otopark ve Muze Girigleri

- Dag Gegit Ucretleri

- Ekstra Aktiviteler

- Fiyata dahil olan hizmetler béliminde

yer almayan tim harcamalar
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